MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fechay | 23/mar./2020

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $355,141.46 $0.00 $39,016.94 $394,158.40
100828 02/12/2019 F/104737 JONATHAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DICIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $355,352.46
100828 02/12/2019 F/104724 HUMBERTO MORALES (INGRESOS DEL DIA 02 DICIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $422.50 $355,774.96
100829 03/12/2019 F/104808 DANIEL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 03 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $211.00 $355,985.96
100829 03/12/2019 F/104792 FERNANDO ACOSTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DICIEMBRE $0.00 $211.00 $356,196.96
100829 03/12/2019 F/104790 ABARROTERA DE VALLES (INGRESOS DEL DIA 03 DICIEMBRE DE 201¢ $0.00 $211.00 $356,407.96
100829 03/12/2019 F/104788 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 03 DICIEMBRE DE 2019 DEL ¥ $0.00 $211.00 $356,618.96
100832 04/12/2019 F/104927 MAGALI RIVERA (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $211.00 $356,829.96
100832 04/12/2019 F/104918 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL ¥ $0.00 $84.50 $356,914.46
100832 04/12/2019 F/104916 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL f $0.00 $211.00 $357,125.46
100832 04/12/2019 F/104914 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL ¥ $0.00 $211.00 $357,336.46
100832 04/12/2019 F/104913 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL f $0.00 $337.96 $357,674.42
100832 04/12/2019 F/104904 ALEXIS MANUEL LORETO MONTES DE OCCA (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $591.00 $358,265.42
100832 04/12/2019 F/104903 MARCO TACOB LORETO MONTES DE OCCA (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $591.00 $358,856.42
100832 04/12/2019 F/104902 ROSENDO MIGUEL GRO. SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMB| $0.00 $591.00 $359,447.42
100832 04/12/2019 F/104901 ROBERTO SANDOVAL ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE $0.00 $591.00 $360,038.42
100832 04/12/2019 F/104859 MIRNA ALICIA VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 Dt $0.00 $211.00 $360,249.42
100832 04/12/2019 F/104858 VICTOR CRECENCIO ESCAMILLA (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE I $0.00 $211.00 $360,460.42
100832 04/12/2019 F/104853 CIRILO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $360,671.42
100837 05/12/2019 F/104943 ALFONSO URIBE (INGRESOS DEL DIA 05 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $211.00 $360,882.42
100837 05/12/2019 F/104942 MENDOZA ALVAREZ MA. DEL ROSARIO (INGRESOS DEL DIA 05 DICIED $0.00 $181.50 $361,063.92
100837 05/12/2019 F/104937 JUAN MOISES SANTIAGO PINEDA (INGRESOS DEL DIA 05 DICIEMBRE $0.00 $675.92 $361,739.84
100830 06/12/2019 F/104994 EMMANUEL MENDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DICIEMBRE $0.00 $338.00 $362,077.84
100830 06/12/2019 F/104987 JUAN DANIEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 DICIEMBRE DE 201 $0.00 $211.00 $362,288.84
100830 06/12/2019 F/105031 ADOLFO JOB ANGELES RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 06 DICIEMBRE $0.00 $84.50 $362,373.34
100838 09/12/2019 F/105140 SERGIO ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $362,584.34
100838 09/12/2019 F/105138 TOMAS ESPINDOLA (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 DEL | $0.00 $211.00 $362,795.34
100838 09/12/2019 F/105137 ISAAC HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 DEL | $0.00 $337.96 $363,133.30
100838 09/12/2019 F/105132 ADRIANA DUENAS (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 DEL F¢( $0.00 $211.00 $363,344.30
100838 09/12/2019 F/105131 ADAN TORRES (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIC $0.00 $337.96 $363,682.26
100838 09/12/2019 F/105114 JORGE LUIS FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $363,893.26
100838 09/12/2019 F/105142 JORGE LUIS HERNANDEZ ALBINO (INGRESOS DEL DIA 09 DICIEMBRE $0.00 $422.50 $364,315.76
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100839 10/12/2019 F/105192 HUGO DEL ROSAL (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $422.50 $364,738.26
100839 10/12/2019 F/105191 PLASIDO AVILA (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIt $0.00 $422.50 $365,160.76
100839 10/12/2019 F/105190 ROSA LINDA (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO 1 $0.00 $211.00 $365,371.76
100839 10/12/2019 F/105188 OLIVER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $365,582.76
100839 10/12/2019 F/105187 OMNIBUS DE MEXICO, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRI $0.00 $422.50 $366,005.26
100839 10/12/2019 F/105185 JUAN ANTONIO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $338.00 $366,343.26
100839 10/12/2019 F/105184 GERARDO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $422.00 $366,765.26
100839 10/12/2019 F/105183 ANTONIO R TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $338.00 $367,103.26
100839 10/12/2019 F/105182 CESAR ANTONIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $591.00 $367,694.26
100839 10/12/2019 F/105181 JAVIER MTZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO 1 $0.00 $338.00 $368,032.26
100839 10/12/2019 F/105180 REFUGIO RTA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $844.00 $368,876.26
100839 10/12/2019 F/105179 RICARDO ALBERTO CARILLO (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2 $0.00 $591.00 $369,467.26
100839 10/12/2019 F/105176 LUIS BUENO (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO 1 $0.00 $211.00 $369,678.26
100839 10/12/2019 F/105223 JULIO CESAR BAUTISTA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBR $0.00 $422.50 $370,100.76
100839 10/12/2019 F/105222 JOSE ANGEL SARMIENTO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE C $0.00 $211.00 $370,311.76
100839 10/12/2019 F/105219 CARMELO MELO (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $211.00 $370,522.76
100839 10/12/2019 F/105218 GUMARO VARILLA (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $370,733.76
100839 10/12/2019 F/105217 GUMARO VARILLA (INGRESOS DEL DIA 10 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $422.50 $371,156.26
100843 11/12/2019 F/105314 DIAZ GODINEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEMBRE DE 20 $0.00 $211.00 $371,367.26
100843 11/12/2019 F/105312 ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEM $0.00 $675.92 $372,043.18
100843 11/12/2019 F/105311 ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEM $0.00 $675.92 $372,719.10
100843 11/12/2019 F/105310 ABARROTERA DE VALLES S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEM $0.00 $675.92 $373,395.02
100843 11/12/2019 F/105250 ADRIAN A. RUBIO BUSTO (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $422.00 $373,817.02
100843 11/12/2019 F/105249 JUAN M. VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 11 DICIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $422.00 $374,239.02
100846 12/12/2019 F/105331 CARLA ORLANDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DICIEMBRE DE $0.00 $338.00 $374,577.02
100846 12/12/2019 F/105370 NELSON MACIAS (INGRESOS DEL DIA 12 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOI $0.00 $211.00 $374,788.02
100846 12/12/2019 F/105369 MAURICIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DICIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $211.00 $374,999.02
100846 12/12/2019 F/105350 ALVARO HERVERT (INGRESOS DEL DIA 12 DICIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $211.00 $375,210.02
100846 12/12/2019 F/105349 DISTRIBUIDORA DE DULCES NILA, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $211.00 $375,421.02
100846 12/12/2019 F/105332 ISELA CHAPA (INGRESOS DEL DIA 12 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $211.00 $375,632.02
100854 13/12/2019 F/105419 LUISA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE [ $0.00 $211.00 $375,843.02
100854 13/12/2019 F/105416 VICTOR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $211.00 $376,054.02
100854 13/12/2019 F/105412 JUAN FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $376,265.02
100854 13/12/2019 F/105411 JUAN BUENO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE DE 201 $0.00 $338.00 $376,603.02
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100854 13/12/2019 F/105410 CARLOS ANTONIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE DE 2 $0.00 $338.00 $376,941.02
100854 13/12/2019 F/105398 CALEB MEDINA (INGRESOS DEL DIA 13 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLI $0.00 $211.00 $377,152.02
100868 16/12/2019 F/105468 CONSTANCIO PEREZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE DE 20 $0.00 $211.00 $377,363.02
100868 16/12/2019 F/105565 ESPERNZA JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE DE 2019 DEL | $0.00 $422.50 $377,785.52
100868 16/12/2019 F/105550 EFRAIN MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE C $0.00 $211.00 $377,996.52
100868 16/12/2019 F/105510 EDGAR PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $211.00 $378,207.52
100856 17/12/2019 F/105634 TIOFILO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRI $0.00 $337.96 $378,545.48
100856 17/12/2019 F/105629 DARIO CASTILLO GTZ (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $378,756.48
100856 17/12/2019 F/105628 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DEL f $0.00 $84.50 $378,840.98
100856 17/12/2019 F/105627 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DEL f $0.00 $84.50 $378,925.48
100856 17/12/2019 F/105621 GERMAN MARTINEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2C $0.00 $211.00 $379,136.48
100856 17/12/2019 F/105620 MARIA TREJO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $379,347.48
100856 17/12/2019 F/105619 J. GUADALUPE LOPEZ FERRUSCO (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE $0.00 $338.00 $379,685.48
100856 17/12/2019 F/105616 JESUS POLOMARES TORRES (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE : $0.00 $338.00 $380,023.48
100856 17/12/2019 F/105693 ADELAIDO ROSALES (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $380,234.48
100856 17/12/2019 F/105574 LAURENTINO RIOS (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $211.00 $380,445.48
100856 17/12/2019 F/105612 EDGAR ZAMORA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $211.00 $380,656.48
100856 17/12/2019 F/105606 RAYMUNDO BUENO (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $422.50 $381,078.98
100856 17/12/2019 F/105660 NATANAEL COVARRUBIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DICIE $0.00 $338.00 $381,416.98
100856 17/12/2019 F/105658 MARIO ENRIQUE MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DICIEMBRE DE 2( $0.00 $422.50 $381,839.48
100869 18/12/2019 F/105803 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $382,050.48
100869 18/12/2019 F/105793 EMMNAUEL VALLES MTZ (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $382,261.48
100869 18/12/2019 F/105787 SAMUEL MONTES DE OCA (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 201 $0.00 $211.00 $382,472.48
100869 18/12/2019 F/105782 CUPERTINO LOPEZ RUIZ (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 $0.00 $84.50 $382,556.98
100869 18/12/2019 F/105776 OBED MIGUEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 | $0.00 $211.00 $382,767.98
100869 18/12/2019 F/105772 JORGE HERNANDEZ DIEGO (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2C $0.00 $211.00 $382,978.98
100869 18/12/2019 F/105761 JOSE RAMOS (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $84.50 $383,063.48
100869 18/12/2019 F/105749 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE $0.00 $211.00 $383,274.48
100869 18/12/2019 F/105721 SERGIO CRUZ CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $84.50 $383,358.98
100879 19/12/2019 F/105835 MARICELA SANTANDER RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIE $0.00 $211.00 $383,569.98
100879 19/12/2019 F/105819 LUIS MIGUEL ANGELES MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEME $0.00 $211.00 $383,780.98
100879 19/12/2019 F/105916 DANIEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $383,991.98
100879 19/12/2019 F/105868 BERTIN LOPEZ LORETO (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 20 $0.00 $211.00 $384,202.98
100879 19/12/2019 F/105865 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $84.50 $384,287.48
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100879 19/12/2019 F/105862 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $211.00 $384,498.48
100880 20/12/2019 F/105987 ELIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $384,709.48
100880 20/12/2019 F/105986 ELIAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $384,920.48
100880 20/12/2019 F/105975 DAVID LOPEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2 $0.00 $591.00 $385,511.48
100880 20/12/2019 F/105974 MIGUEL AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $675.92 $386,187.40
100880 20/12/2019 F/105954 ODILON GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DE 2019 C $0.00 $211.00 $386,398.40
100897 23/12/2019 F/106124 MIGUEL RODRIGUEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBR $0.00 $211.00 $386,609.40
100897 23/12/2019 F/106109 FRANCISCO SOLORZANO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DI( $0.00 $211.00 $386,820.40
100897 23/12/2019 F/106102 ANTONIO BALTAZAR (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $422.00 $387,242.40
100897 23/12/2019 F/106101 ANTONIO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 2019 DEI $0.00 $211.00 $387,453.40
100897 23/12/2019 F/106093 ALBERTO VELAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DE 201¢ $0.00 $422.50 $387,875.90
100897 23/12/2019 F/106092 CATARINO GONZALEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRE C $0.00 $211.00 $388,086.90
100897 23/12/2019 F/106021 CANDIDO HERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 23 DE DICIEMBRI $0.00 $591.00 $388,677.90
100898 24/12/2019 F/106152 ANDRES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $422.50 $389,100.40
100898 24/12/2019 F/106151 MA. DOLORES VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2 $0.00 $211.00 $389,311.40
100898 24/12/2019 F/106150 JOSE CHAVEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2( $0.00 $211.00 $389,522.40
100898 24/12/2019 F/106149 ABRAHAM CANDELARIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DE 2( $0.00 $211.00 $389,733.40
100898 24/12/2019 F/106148 ESPERANZA REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE DICIEME $0.00 $211.00 $389,944.40
100899 26/12/2019 F/106257 PERFECTO LAZARO (INGRESOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2019 C $0.00 $211.00 $390,155.40
100899 26/12/2019 F/106254 FERNANDO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 201¢ $0.00 $211.00 $390,366.40
100899 26/12/2019 F/106252 ALEXIS A. ROMERO (INGRESOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $390,577.40
100899 26/12/2019 F/106251 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE DE 2019 D $0.00 $422.00 $390,999.40
100899 26/12/2019 F/106249 JULIO CESAR SAUCEDA SALAS (INGRESOS DEL DIA 26 DE DICIEMBRE $0.00 $591.00 $391,590.40
100907 27/12/2019 F/106261 JULIAN GOMEZ NAJERA (INGRESOS DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DE 2( $0.00 $422.50 $392,012.90
100908 30/12/2019 F/106441 ALFREDO GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEM $0.00 $84.50 $392,097.40
100908 30/12/2019 F/106436 JOSE COSME (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL FOI $0.00 $633.50 $392,730.90
100908 30/12/2019 F/106435 JOSE COSME (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL FOI $0.00 $422.50 $393,153.40
100908 30/12/2019 F/106413 HECTOR BENITO DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE $0.00 $422.00 $393,575.40
100908 30/12/2019 F/106411 ERNESTA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $393,786.40
100908 30/12/2019 F/106410 JUAN M. VILLEGAS SEGOBIA (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE D $0.00 $338.00 $394,124.40
100908 30/12/2019 F/106409 ABDIEL JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL F $0.00 $211.00 $394,335.40
100908 30/12/2019 F/106408 FROYLAN GEOVANNI ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DI $0.00 $211.00 $394,546.40
100909 31/12/2019 F/106476 JUEZ CALIFICADOR (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2019 [ $0.00 $211.00 $394,757.40
100909 31/12/2019 F/106475 ADELAIDO ISLAS GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE $0.00 $211.00 $394,968.40
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100909 31/12/2019 F/106474 JAVIER POZOS (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2019 DEL | $0.00 $211.00 $395,179.40
100909 31/12/2019 F/106472 OSVALDO ORTIZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DE $0.00 $84.50 $395,263.90
D02423 31/12/2019 AJUSTE RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESO (AJUSTE POR RECLACI $0.00 -$1,105.50 $394,158.40
4162-01-04 Multas por Infracciones al Registro Publico de la Propiedad $167,516.00 $0.00 $3,626.00 $171,142.00
| D02423 31/12/2019 AJUSTE RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESO (AJUSTE POR RECLACI $0.00 $3,626.00 $171,142.00
4162-01-09 Multas Diversas $193,555.84 $0.00 $195.68 $193,751.52
| D02423 31/12/2019 AJUSTE RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESO (AJUSTE POR RECLACI $0.00 $195.68 $193,751.52
4162-01-10 Multas violaciones en materia de Bebidas Alcohélicas $18,707.50 $0.00 $4,887.90 $23,595.40
100868 16/12/2019 F/105560 SELENE LOVATON (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE DE 2019 DEL F¢ $0.00 $1,689.80 $20,397.30
100868 16/12/2019 F/105522 LA COBACHA (INGRESOS DEL DIA 16 DICIEMBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $1,689.80 $22,087.10
D02423 31/12/2019 AJUSTE RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESO (AJUSTE POR RECLACI $0.00 $1,508.30 $23,595.40
Total : 734,920.80 0.00 47,726.52 782,647.32
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